Алатырская районная

территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

30 мая 2022 года
                                                      №_ 32/141-V_

Об аннулировании удостоверений установленного образца, выданных членам Алатырской районной  территориальной избирательных комиссий с правом совещательного голоса

В соответствии с частью 5 статьи 9 Федерального закона от 14 марта 2022 года № 60 - ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в связи с утратой полномочий членами Алатырской районной территориальной избирательной комиссий с правом совещательного голоса Ефремовой С.Н., Кан С.А., Чиржа А.А.,

Алатырская районная территориальная избирательная комиссия решила:
1. Аннулировать удостоверения установленного образца, выданные членам Алатырской  районной территориальной избирательной комиссии с правом совещательного голоса:

Ефремовой Светлане Николаевне,

Кан Сергею Александровичу,

Чиржа Анастасии Александровне.

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте администрации Алатырского района в сети Интернет.
	Председатель

Алатырской районной территориальной избирательной комиссии

	Е.Н. Буданова

	Секретарь

Алатырской районной территориальной избирательной комиссии

	И.С. Кириллова